



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	SLIMMY CREAM
Peso Netto complessivo	500g – 2x 250 g
Varianti o composizioni dei Kit	Gusto vegan nocciola, vegan pistacchio

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

	SLIMMY CREAM VEGAN PISTACCHIO																																																								
Paese di Origine	ALBANIA																																																								
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania																																																								
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																								
Ingredienti	Ingredienti: Mix di proteine vegetali (Proteine isolate di SOIA, Proteine di pisello), Olio di ARACHIDI, Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; PISTACCHIO (10%), Polidestrosio, Olio di cocco, Burro di cacao, Spinacio polvere, Emulsionante: lecitina di SOIA; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO. Contiene polioli: Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.																																																								
Avvertenze e Allergeni																																																									
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali <table border="1"><thead><tr><th>CONTENUTI MEDI</th><th>PER 100 G</th><th>PER PORZIONE (20 G)</th><th>%VNI</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>431,4 Kcal (1810 KJ)</td><td>86,3 Kcal (362 KJ)</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>30 g</td><td>6 g</td><td></td></tr><tr><td>-saturi</td><td>7,1 g</td><td>1,42 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>22,5 g</td><td>4,5 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>0,9 g</td><td>0,18 g</td><td></td></tr><tr><td>-polioli</td><td>20 g</td><td>4 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>9 g</td><td>1,8 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>6 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,45 g</td><td>0,09 g</td><td></td></tr><tr><td>Grassi MCT</td><td>2 g</td><td>0,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina E</td><td>18 mg</td><td>3,6 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>2,1 mg</td><td>0,42 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>4,4 mcg</td><td>0,88 mcg</td><td>35%</td></tr></tbody></table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg UE 1169/11)</p>	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNI	Valore energetico	431,4 Kcal (1810 KJ)	86,3 Kcal (362 KJ)		Grassi di cui:	30 g	6 g		-saturi	7,1 g	1,42 g		Carboidrati di cui:	22,5 g	4,5 g		-zuccheri	0,9 g	0,18 g		-polioli	20 g	4 g		Fibre	9 g	1,8 g		Proteine	30 g	6 g		Sale	0,45 g	0,09 g		Grassi MCT	2 g	0,4 g		Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%	Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%	Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%
CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNI																																																						
Valore energetico	431,4 Kcal (1810 KJ)	86,3 Kcal (362 KJ)																																																							
Grassi di cui:	30 g	6 g																																																							
-saturi	7,1 g	1,42 g																																																							
Carboidrati di cui:	22,5 g	4,5 g																																																							
-zuccheri	0,9 g	0,18 g																																																							
-polioli	20 g	4 g																																																							
Fibre	9 g	1,8 g																																																							
Proteine	30 g	6 g																																																							
Sale	0,45 g	0,09 g																																																							
Grassi MCT	2 g	0,4 g																																																							
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%																																																						
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%																																																						
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%																																																						
Istruzioni per l'uso	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.																																																								
	SLIMMY CREAM VEGAN NOCCIOLA																																																								
Paese di Origine	ALBANIA																																																								



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Distribuito da VITA AL TOP SRL Via Archimede 329/331 21047 Saronno (VA) ITALIA Tel. 0296702264 Prodotto nello stabilimento di Eranda Lab, Autostrada Tirane-Durres km 6, Albania																																																								
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente																																																								
Ingredienti	Ingredienti: Mix di proteine vegetali (proteine isolate di SOIA, proteine di pisello, proteine di riso) (29%), Olio di ARACHIDI, Edulcoranti: eritritolo e maltitolo; NOCCIOLE (12%), Olio di cocco, Cacao magro, Polidestrosio, Inulina, Burro di cacao, Emulsionante: lecitina di girasole; Aromi, Mix di vitamine (D-alfa-tocoferolo acetato (vit E), piridossina HCl (vit B6), cianocobalamina (vit B12)). Potrebbe contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO E SEMI DI SESAMO.																																																								
Avvertenze e Allergeni																																																									
Informazioni Nutrizionali	Informazioni Nutrizionali <table border="1"><thead><tr><th>CONTENUTI MEDI</th><th>PER 100 G</th><th>PER PORZIONE (20 G)</th><th>%VNR*</th></tr></thead><tbody><tr><td>Valore energetico</td><td>440 Kcal (1848 KJ)</td><td>88 Kcal (369 KJ)</td><td></td></tr><tr><td>Grassi di cui:</td><td>31,5 g</td><td>6,3 g</td><td></td></tr><tr><td>-saturi</td><td>7,1 g</td><td>1,4 g</td><td></td></tr><tr><td>Carboidrati di cui:</td><td>22,9 g</td><td>4,6 g</td><td></td></tr><tr><td>-zuccheri</td><td>0,9 g</td><td>0,2 g</td><td></td></tr><tr><td>-polioli</td><td>20,5 g</td><td>4,1 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre</td><td>8,1 g</td><td>1,6 g</td><td></td></tr><tr><td>Proteine</td><td>30 g</td><td>6 g</td><td></td></tr><tr><td>Sale</td><td>0,23 g</td><td>0,046 g</td><td></td></tr><tr><td>Grassi MCT</td><td>2,8 g</td><td>0,56 g</td><td></td></tr><tr><td>Vitamina E</td><td>18 mg</td><td>3,6 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B6</td><td>2,1 mg</td><td>0,42 mg</td><td>30%</td></tr><tr><td>Vitamina B12</td><td>4,4 mcg</td><td>0,88 mcg</td><td>35%</td></tr></tbody></table>	CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*	Valore energetico	440 Kcal (1848 KJ)	88 Kcal (369 KJ)		Grassi di cui:	31,5 g	6,3 g		-saturi	7,1 g	1,4 g		Carboidrati di cui:	22,9 g	4,6 g		-zuccheri	0,9 g	0,2 g		-polioli	20,5 g	4,1 g		Fibre	8,1 g	1,6 g		Proteine	30 g	6 g		Sale	0,23 g	0,046 g		Grassi MCT	2,8 g	0,56 g		Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%	Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%	Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%
CONTENUTI MEDI	PER 100 G	PER PORZIONE (20 G)	%VNR*																																																						
Valore energetico	440 Kcal (1848 KJ)	88 Kcal (369 KJ)																																																							
Grassi di cui:	31,5 g	6,3 g																																																							
-saturi	7,1 g	1,4 g																																																							
Carboidrati di cui:	22,9 g	4,6 g																																																							
-zuccheri	0,9 g	0,2 g																																																							
-polioli	20,5 g	4,1 g																																																							
Fibre	8,1 g	1,6 g																																																							
Proteine	30 g	6 g																																																							
Sale	0,23 g	0,046 g																																																							
Grassi MCT	2,8 g	0,56 g																																																							
Vitamina E	18 mg	3,6 mg	30%																																																						
Vitamina B6	2,1 mg	0,42 mg	30%																																																						
Vitamina B12	4,4 mcg	0,88 mcg	35%																																																						
Istruzioni per l'uso	Conservare in luogo fresco ed asciutto e a temperatura ambiente. L'eventuale comparsa dell'olio in superficie è naturale: mescolare prima dell'uso.																																																								